
 

Městský úřad Zábřeh, nám. Osvobození 15, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, 

Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, www.zabreh.cz 

 

 *$42GMAZ* 
2019/3217/DO-MUZB-3 

 

 

 

Oprávněná úř. osoba pro vyřizování: Ivana Chládková 

Oprávněná úř. osoba pro podepisování: Vlastimil Andrle  

Email: posta@muzabreh.cz 

Telefon: +420 583 468 137 

Č. jednací: 2019/3217/DO-MUZB-3 

Spisová zn.: DO.3217/2019/ICh 

Datum: 20.05.2019 

 

EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O UZAVÍRCE 

EVT Stavby s.r.o., IČO 25260766, V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy (dále jen "žadatel"), kterého 

zastupuje DALSIKO, s.r.o., IČO 29298563, Vrahovická 4251/18, 796 01 Prostějov podal 18.04.2019 

žádost o povolení uzavírky silnice III/31545 v obci Kamenná pro vozidla nad 2t s objížďkou po silnicích 

III/31545 a III/31547 přes obec Rohli a Nedvězí (tj. část obce Rohle).  

Termín: 16.6.2019 – 31.8.2019 

Odpovědná osoba, uvedená žadatelem: EVT Stavby s.r.o., V Zahrádkách 2155/3, 568 02 Svitavy,                             

p. Karel Němec, tel.č. 777 125 496, eMail: stavbyvedouci2@evt.cz 

Důvod: Výkopové práce a ukládání sítí v rámci stavby „Kanalizace a ČOV Kamenná, Rohle“. 

S žádostí bylo mj. doloženo stanovisko dopravce, tj. Arriva Morava a.s z 17.4.2019 a dále bylo 20.5.2019 

doplněno vyjádření č.j. KUOK 50019/2019 dotčeného dopravního úřadu s podmínkami.  

Městský úřad Zábřeh, oddělení dopravy jako silniční správní úřad v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů oznamuje, že dnem podání žádosti bylo 

zahájeno správní řízení o předmětné úplné uzavírce provozu a tímto žádost dle dikce § 24 odst. 2 zákona 

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů projednává: 

a) s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena; 

b) s vlastníkem pozemní komunikace, po níž má být vedena objížďka; 

c) s obcemi, na jejichž zastavěném území má být uzavírka povolena; 

d) s obcemi, na jejichž zastavěném území má být nařízena objížďka; 

e) s Policii ČR, protože objízdná trasa má vést po silnici.  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své 

stanovisko. Účastníci se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Zábřeh, oddělení dopravy, úřední 

dny: Po, St 8:00 - 11:30, 12:30 - 17:00). Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 

zástupce písemnou plnou moc. 

Městský úřad Zábřeh, Odbor správní, oddělení dopravy 

mailto:stavbyvedouci2@evt.cz


Č.j. 2019/3217/DO-MUZB-3 str. 2 

 
 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy v souladu s § 27 odst. 1 a 2 správního řádu.  

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. Nechá-li se některý z účastníků 

zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Současně Městský úřad Zábřeh, oddělení dopravy v souladu s ustanovením § 39 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), vyhlašuje  

 

USNESENÍ 

jímž podle § 36 odst. 1 správního řádu prohlašuje, že účastníci řízení podle § 27 odst. 1 a 2 správního 

řádu mohou učinit úkony podle § 36 správního řádu a vlastnící dotčené pozemní komunikace a dotčený 

orgán státní správy podle § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích v souladu s § 50 správního řádu 

ve lhůtě do  

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Nebudou-li ve stanovené lhůtě uplatněny připomínky ani námitky účastníků řízení, bude silničním 

správním úřadem brána požadovaná výše uvedená uzavírka provozu na pozemních komunikacích 

i navrhovaná objížďka za projednanou. 

 

Odůvodnění: K zahájenému správnímu řízení o povolení uzavírky provozu na pozemních komunikacích 

a nařízení objížďky  v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 správního řádu prohlásil správní orgán lhůtu, 

ve které mohou účastníci řízení činit úkony. Lhůta byla stanovena z důvodu dodržení zásady rychlosti. 

 

Poučení o odvolání:  Proti tomuto usnesení je možno dle § 76 odst.5 správního řádu podat odvolání ve 

lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje, odboru dopravy a SH,  

prostřednictvím MěÚ Zábřeh, oddělením dopravy. Podané odvolání nemá podle  § 76 odst. 5 správního 

řádu odkladný účinek. 

                                                                       

                                                   

 

  

Vlastimil Andrle   v. r. 

zástupce vedoucího oddělení dopravy 

 

 

 

Příloha:  

Situace úplné uzavírky pro vozidla nad 2 t. s objížďkou (1 x), včetně DZ PÚP. 

 

 

Obdrží: (doručenky) 

za navrhovatele  

1. DALSIKO, s.r.o., IDDS: e9f7exq 

ostatní 

2. Správa silnic Ol. kraje, p. o., SÚ Šumperk, IDDS: ur4k8nn  

3. Obec Kamenná, IDDS: apfbsvi.  

4. Obec Rohle, IDDS: amvbbry 

5. Policie ČR, DI Šumperk, IDDS: 6jwhpv6 

6. KÚOK, ODSH - oddělení veřejné dopravy, IDDS: qiabfmf  


		2019-05-20T15:40:27+0200
	Vlastimil Andrle
	 zástupce vedoucího oddělení dopravy




